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dotyczy: przetargu nieograniczonego powyzej rownowartosci 221.000 euro na zagospodarowanie zielenig skweru u zbiegu ulic Stonecznej
i Swigtokrzyskiej we Wrzesni

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze
zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia (siwz) wniesiono ponizsze pytania.

Pytanie 1

Zamawiajacy oczekuje, aby oferent podat cene oferty zaréwno w kwocie brutto, jak i netto. Przyjecie przez oferentéw réznych stawek
podatku VAT, wedtug ich wiasnej interpretacji skutkowaé bedzie nieporéwnywalnoscig ofert. Prosze zatem o informacjg, jakg stawke VAT
przyjat Zamawiajacy w poszczegdlnych pozycjach kosztorysu. Zwiaszcza prosze o informacje jaka stawke nalezy przyjac dla sekcji
kosztorysu "Prace uzupetniajgce”, tj.

- zakup, dowdz i rozécielenie ziemi urodzajnej,

- Miejscowe sciecie zawyzen terenowych,

- zakup i utozenie obrzezy Ekobord.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac stawke podatku VAT w wysokosci 8% dla catego zakresu rzeczowego.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é ulozenia obrzezy o parametrach réwnowaznych do obrzezy Ekobord? Jesli tak to prosze o
podanie kryteriow rownowaznosci.

Odpowiedz:

Pod sformutowaniem typu ekobord nalezy rozumieé plastikowe obrzeze ogrodowe trawnikowe wys. min. 40 mm, szer. min. 75 mm.

W zwigzku z udzielnymi odpowiedziami Zamawiajacy przesuwa termin skladania i otwarcia ofert na dzien 8 pazdziernika 2019 roku,
godziny sktadania i otwarcia pozostajg bez zmian.
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